
112

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

10,049,000 ○ 　

設計第災―５０７号　普通河川草木川外　災害復旧工事（令和２年災害第４８１，５
０７号）

入札企業名

（有）テンリョー

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年7月21日

11,166,000円（税抜）

10,049,000円（税抜）

No

1



１１３

設計第　災―４８６　号　　普通河川吸谷川　河川災害復旧工事

令和３年７月２１日

土木一式工事

一般競争入札

１０，３１６，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



114

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

9,400,000 ○ 　

9,423,000 　

設計第災―４９９号　普通河川古ヶ谷川　河川災害復旧工事

入札企業名

（有）川地クラウド

（有）備北建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年7月21日

9,423,000円（税抜）

8,480,000円（税抜）

No

1

2



１１５

設計第　災―４９４　号　　普通河川東地川　河川災害復旧工事

令和３年７月２１日

土木一式工事

一般競争入札

７，７４７，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格



１１６

令和３年７月２１日

土木一式工事

一般競争入札

４，５７７，０００円（税抜）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札金額 落札 備考

1

入札企業名

入札参加希望者なし

最 低 制 限 価 格
（ 調 査 基 準 価 格 ）

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

設計第　災―４７７　号　　普通河川中辻川外　災害復旧工事（令和２年災害第４７７，４７８号）


